και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ελαίου Μετασχηματιστών»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις οκτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(8.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης

[...]

pahatour@certh.gr

Για το ΕΚΕΤΑ / ΚΔ

Αθανάσιος Κωνσταντόπουλος
Διευθυντής ΚΔ & Πρόεδρος ΔΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ  

ΓΕΝΙΚΑ 

Το Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (ΕΚΕΤΑ) πρόκειται να προμηθευτεί χίλια επτακόσια 
λίτρα (1700 lit) ελαίου Μετασχηματιστών Μέσης Τάσης τύπου SHELL DIALA S4 ZX-I, προκειμένου να 
αντικατασταθεί το υπάρχον έλαιο στους δύο Μετασχηματιστές Μέσης Τάσης του ΕΚΕΤΑ.  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
Το έλαιο θα πρέπει να πληροί τις προδιαγραφές του ελαίου SHELL DIALA S4 ZX-I ή ισοδύναμου. Σημειώνεται 
ότι λόγω ανάγκης τήρησης των αυστηρών προδιαγραφών λειτουργίας του Υποσταθμού Μέσης Τάσης, θα 
προτιμηθούν προσφορές που προτείνουν το συγκεκριμένο έλαιο.  

Συνοπτικά ο Ανάδοχος θα αναλάβει τα εξής: 

I. Προμήθεια χιλίων επτακοσίων λίτρων (1700 lit) ελαίου Μετασχηματιστών Μέσης Τάσης τύπου 
SHELL DIALA S4 ZX-I. 

II. Παράδοση του ελαίου σε βαρέλια και δοχεία σε χώρο που θα του υποδειχθεί από την 
Αναθέτουσα Αρχή (ΕΚΕΤΑ). 

1. Ειδικές προδιαγραφές υπό προμήθεια ειδών  

Α. Προδιαγραφές, εγκρίσεις και συστάσεις: